
2023年4月25日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

商铺招租
华丰菜场位于丽州南路的水

果商铺公开招租。报名时间为4

月25日至4月28日。

联系电话：13506795770（邵）
230903（周）

永康市华丰菜场管理处
2023年4月25日

无拖欠员工工资公示
由永康市方元建设有限公司承建的
方岩镇杨溪水库库区农村生活污水提升
改造工程于2021年8月13日竣工验收，
工程已按时足额支付员工工资。如有异
议，请于10日内（2023年5月4日止）。
拨打监督电话：企业劳务负责人电话：
13758933838；建设领域员工工资主管
部门投诉电话：0579-87183433，逾期
未登记的，作自动放弃处理。

永康市方元建设有限公司
2023年4月25日

因工作需要，永康市江南山水新城开发有限公司面向社会招聘征地拆迁工作人
员1名，男性，50周岁以下，需熟悉村镇规划、征地拆迁业务，能够熟练运用各种文
字、表格处理软件，在政府部门从事规划、征地拆迁等工作两年以上优先；工程管理
工作人员1名，男性，40周岁以下，需永康市户籍，大专及以上学历，熟悉土木工程、
建筑工程、市政工程等相关业务。望有意者携带身份证、学历证书到江南山水新城
综合部办公室报名。
报名截止时间：2023年4月28日。
联系方式：13566918112（陈）。

永康市江南山水新城开发有限公司
2023年4月25日

永康江南山水新城诚聘

各位市民：
一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，劳动节期间各银行城区网点营业安排如下：
5月1日-5月3日，实行部分网点休假、部分网点正常营业；4月29日、4月30日，各营业网点安排详见各家银行公告。
二、5月1日-5月3日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

公 告

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2023年4月19日

中国工商银行
永康支行

中国农业银行
永康市支行

中国银行
永康市支行

中国建设银行
永康支行

金华银行
永康支行

中国邮政储蓄银行
永康市支行

永康农商银行

兴业银行
金华永康支行

浙江稠州商业银行永康支行
浙商银行金华永康支行
宁波银行金华永康支行
浦发银行金华永康支行
浙江永康农银村镇银行
民泰银行金华永康支行
泰隆银行金华永康支行
台州银行金华永康支行
交通银行金华永康支行
平安银行金华永康支行

营业部
城南支行
双铃支行
营业中心

丽州桥支行（1日、2日）
金城支行（1日、3日）
溪心支行（2日）
环城支行（3日）
营业部（1日）
五金城支行（2日）
街心支行（3日）
站前支行（3日）
营业部
东方支行
开发区支行
营业部
五金城支行
桃源支行
营业部
城北支行
解放街邮政所
营业部
古丽支行
江南支行
东城支行
营业部

九铃中路社区支行
新河路支行
营业部

营业部（2日、3日）
运营部（3日）
营业部（2日、3日）
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部（3日）
营业部

九铃东路3027号
华丰东路98号

东城溪中东路136-152号
九铃东路3388号
丽州中路42、46、48号
五金北路263－271号（单号）
金胜路646-660号
南苑路38号
丽州中路28号
城东路309-319号
丽州中路28号

九铃西路1040-1、1042-2、1042
丽州中路63号

城东路562、566、568、570号
经济开发区皇城南路349号
丽州南路60号

望春东路105、107、109、111号
桃源路8号
九铃东路3090号
花园大道1610-1616号
解放街39号
九铃东路3259号
九铃东路3002号
城南路160-168号
城东路551号
总部中心金同大厦1楼
九铃中路2051号
新河路1号
城东路9号
城东路575号

永康市望春东路212号
东城街道金山西路568号
总部中心金松大厦1楼
望春东路208号
望春东路188号
城东路416号
五金北路279号
金苑路168号

87139578
87176602
87219248
87102111
87112579
87213937
87111357
87170121
87133143
87214509
87173514
87295100
87131448
87432777
87110407
87173809
87211693
87112425
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87572211
87210851
87210804
87113829
87210092
87576785
87281702
89278875
87017387
89209369
89700891
89291913
87087989
87210581

网上银行：www.icbc.com.cn
电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn
电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn
电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com
电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn
电话银行：96528

网上银行：www.psbc.com.cn
电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com
电话银行：96596

网上银行：www.cib.com.cn 电话银行：95561

网上银行：ebank.czcb.com.cn 电话银行：96527
网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527
网上银行：www.nbcb.com.cn；电话银行：95574
网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700
网上银行：www.mintaibank.com电话银行：95343
网上银行:www.zjtlcb.com电话银行：95347
网上银行：www.tzbank.com电话银行：95371
网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559
网上银行：www.bank.pingan.com电话银行：95511

厂房出租

永康市西塔路一路扬
官路 112 号一楼全新
厂房 800㎡出租。联
系：13906794906

厂房出租

烈 桥 正 大 路 二 楼
1400 平方米，适合淘
宝、装配，交通方便，
可 装 柜 。 电 话 ：
13819904247，644247

厂房出租

象珠镇寺口吕村，索福
门业旁，3200㎡厂房出
租，可分租。电话：
13857957796

声 明

浙江瑞源工贸有限公司
的客户KAUFGUT S.
P.A遗失添满国际货运
代理（深圳）有限公司海
运提单3正3副，提单

号：TSHTRS2303041，
船 名:MAERSK
HANGZHOU，航次：
311W，声明作废。求购出售 出租转让

招工求职 遗失声明


