商铺招租

华丰菜场位于丽州南路的水 果商铺公开招租。报名时间为4 月25日至4月28日。

> 联系电话:13506795770(邵) 230903(周)

> > 永康市华丰菜场管理处 2023年4月25日

由永康市方元建设有限公司承建的 方岩镇杨溪水库库区农村生活污水提升 改造工程于2021年8月13日竣工验收 工程已按时足额支付员工工资。如有异 议,请于10日内(2023年5月4日止)。 拨打监督电话:企业劳务负责人电话: 13758933838 ;建设领域员工工资主管 部门投诉电话:0579-87183433,逾期 未登记的 作自动放弃处理。

永康市方元建设有限公司 2023年4月25日

因工作需要 永康市江南山水新城开发有限公司面向社会招聘征地拆迁工作人 员1名,男性,50周岁以下,需熟悉村镇规划、征地拆迁业务,能够熟练运用各种文 字、表格处理软件,在政府部门从事规划、征地拆迁等工作两年以上优先;工程管理 工作人员1名 男性 40周岁以下 需永康市户籍 大专及以上学历 熟悉土木工程、 建筑工程、市政工程等相关业务。望有意者携带身份证、学历证书到江南山水新城 综合部办公室报名。

报名截止时间 2023年4月28日。 联系方式:13566918112(陈)。

永康市江南山水新城开发有限公司 2023年4月25日

各位市民:

一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排,劳动节期间各银行城区网点营业安排如下:

5月1日-5月3日,实行部分网点休假、部分网点正常营业,4月29日、4月30日,各营业网点安排详见各家银行公告。

二、5月1日-5月3日,各银行营业网点及自助交易渠道如下:

_(0/) H 0/) OH /H K		~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~		
中国工商银行 永康支行	营业部	九铃东路3027号	87139578	网上银行:www.icbc.com.cn 电话银行:95588
	城南支行	华丰东路98号	87176602	
	双铃支行	东城溪中东路136-152号	87219248	
中国农业银行 永康市支行	营业中心	九铃东路3388号	87102111	网上银行 :w w w.95599.cn 电话银行 :95599
	丽州桥支行(1日、2日)	丽州中路 42、46、48号	87112579	
	金城支行(1日、3日)	五金北路 263 - 271 号(单号)	87213937	
	溪心支行(2日)	金胜路 646 - 660 号	87111357	
	环城支行(3日)	南苑路38号	87170121	
中国银行 永康市支行	营业部(1日)	丽州中路28号	87133143	网上银行:www.boc.cn 电话银行:95566
	五金城支行(2日)	城东路309-319号	87214509	
	街心支行(3日)	丽州中路28号	87173514	
	站前支行(3日)	九铃西路 1040 - 1、1042 - 2、1042	87295100	
中国建设银行 永康支行	营业部	丽州中路63号	87131448	网上银行 :w w w.ccb.com 电话银行 :95533
	东方支行	城东路562、566、568、570号	87432777	
	开发区支行	经济开发区皇城南路349号	87110407	
金华银行 永康支行	营业部	丽州南路60号	87173809	网上银行 :w w w.jhccb.com.cn 电话银行 :96528
	五金城支行	望春东路 105、107、109、111号	87211693	
	桃源支行	桃源路8号	87112425	
中国邮政储蓄银行 永康市支行	营业部	九铃东路3090号	87128068	网上银行 :w w w.psbc.com.cn 电话银行 :95580
	城北支行	花园大道 1610 - 1616号	87128810	
	解放街邮政所	解放街39号	87128035	
永康农商银行	营业部	九铃东路3259号	87169017	网上银行 :http://www.zj96596.com 电话银行 :96596
	古丽支行	九铃东路3002号	87115412	
	江南支行	城南路 160 - 168 号	87173893	
	东城支行	城东路551号	87572211	
兴业银行 金华永康支行	营业部	总部中心金同大厦1楼	87210851	网上银行:www.cib.com.cn 电话银行 95561
	九铃中路社区支行	九铃中路2051号	87210804	
	新河路支行	新河路1号	87113829	
浙江稠州商业银行永康支行	营业部	城东路9号	87210092	网上银行 :ebank.czcb.com.cn 电话银行 :96527
浙商银行金华永康支行	营业部(2日、3日)	城东路 575 号	87576785	网上银行:www.czbank.com 服务电话:95527
宁波银行金华永康支行	运营部(3日)	永康市望春东路212号	87281702	网上银行:www.nbcb.com.cn;电话银行:95574
浦发银行金华永康支行	营业部(2日、3日)	东城街道金山西路568号	89278875	网上银行:www.spdb.com.cn 电话银行:95528
浙江永康农银村镇银行	营业部	总部中心金松大厦1楼	87017387	服务热线 87017700
民泰银行金华永康支行	营业部	望春东路208号	89209369	网上银行:www.mintaibank.com电话银行:95343
泰隆银行金华永康支行	营业部	望春东路188号	89700891	网上银行: w w w.zjtlcb.com 电话银行:95347
泰隆银行金华永康支行 台州银行金华永康支行	营业部	望春东路188号 城东路416号	89700891 89291913	M上银行: w w w.zjtlcb.com 电话银行 .95347 网上银行 :w w w.tzbank.com 电话银行 .95371
泰隆银行金华永康支行				

三、建议广大市民在转账、汇款时通过 ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理,消费时使用银行卡刷卡消费,尽量避免现金交易。

金华市银行业协会永康市联络处 2023年4月19日



厂房出租 厂房800㎡出租。联 系:13906794906

厂房出租 可装柜。电话: 13857957796 13819904247 644247

厂房出租 永康市西塔路一路扬 烈桥 正大路 二楼 象珠镇寺口吕村。索福 官路 112 号一楼全新 1400 平方米,适合淘 门业旁,3200㎡厂房出 的客户 KAUFGUT S. 宝、装配,交通方便, 租,可分租。电话: P.A 遗失添满国际货运

声明 浙江瑞源工贸有限公司 代理(深圳)有限公司海 运提单3正3副,提单

号:TSHTRS2303041, 名: MAERSK HANGZHOU,航次: 311W 声明作废。

